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Ninth Session, Commencing at 4.30 pm 

WORLD BANKNOTES

2506*
New Zealand, The New Zealand Banking Company, 
Kororarika, unissued sterling cheque form dated 184., one 
of the earliest known examples of New Zealand banking 
history. Extremely fine. 

$700

Printed for issue at Kororarika (now Russell), Bay of Islands where the first 
branch of the bank was opened. Along with a hand written pencil note 
“Opened at Russell in 1839 & moved to Auckland in 1842. First N.Z. 
Bank - The N.Z. Banking Coy. went out of business in 1844”. Although the 
New Zealand Banking Company issued banknotes during it’s short period 
of existence, none are extant.

2507*
New Zealand, The New Zealand Banking Company, 
unissued sterling cheque form dated 184., (1840-45). One 
of the earliest known examples of New Zealand Banking 
history. Extremely fine. 

$400

Although the New Zealand Banking Company issued banknotes during it’s 
short period of existence (1840-1845), none are extant.

Lot 2508

2508*
New Zealand, The Bank of Australasia, second issue 
ten pounds, Dunedin, uniface printers proof overprinted 
specimen in signature reverse, pencilled on bottom margin 
July 30th 1863, imprint Perkins Bacon & co London Patent 
Hardened Steel Plate (P.S1123; Robb 4c). Smudged on toop 
front otherwise good very fine.

$1,000

2509*
New Zealand, Bank of New South Wales, fourth issue ten 
shillings, Wellington, 1st April 1925, A192612 (L.433; 
P.S161; Robb 8g). Tip of top left corner missing, creases and 
folds otherwise nearly very fine and scarce thus.

$1,200

2510*
New Zealand, Bank of New South Wales, fourth issue, one 
pound, Wellington, 1 October 1927, E744312, imprint of 
Charles Skipper and East, London, (L.434, P.S162, Robb 
8a). A fresh note, good very fine and very scarce in this 
condition. 

$2,000

2511*
New Zealand, Bank of New Zealand, third issue, specimen 
one pound, Wellington, not dated, No.44263, imprint of 
Bradbury, Wilkinson & Co, Ld. Engravers, London, with 
cancellation punch-holes, ‘1/2/92’ pencilled in top left corner 
and counterfoil attached, (L.445, P.S191, Robb 11a). Nearly 
uncirculated and rare. 

$4,000
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2512*
New Zealand, Bank of New Zealand, fifth issue, specimen 
one pound, Wellington 189-, imprint Bradbury Wilkinson 
& Co Ltd Engravers, London, punch hole (?) cancellation 
(L.452; P.S206; Robb 13a). All four edges sharp, good 
extremely fine and rare. 

$2,500

2513*
New Zealand, Bank of New Zealand, sixth issue, specimen 
one pound, Wellington, nd 19.., No.D600001 - D700000, 
imprint of Bradbury Wilkinson & Co Engravers London, 
with Specimen punched lower right, (L.455, P.S212, Robb 
14a). Counterfoil attached, nearly uncirculated and rare. 

$2,000

2514*
New Zealand, Bank of New Zealand, sixth issue, one pound, 
Wellington, 1st Sep 1914, No.E425873, imprint of Bradbury, 
Wilkinson & Co, Ld. Engravers, London, booklet issue, 
(L.455, P.S212, Robb PB.14a). Portion of left edge torn off, 
otherwise nearly fine and rare. 

$600

2515*
New Zealand, Bank of New Zealand, seventh issue, one 
pound, Wellington 1 October 1916, No.931008 (L.459, 
P.S225, Robb 16a). Folds and creases, fine. 

$800

2516*
New Zealand, Bank of New Zealand, seventh issue, one 
pound, Wellington, 1st SEP 1917 (date stamped on a red 
ink) No.667034 (L.459, P.S225, Robb 16a). Nearly fine/very 
good.

$700

2517*
New Zealand, Bank of New Zealand, seventh issue, one 
pound, Wellington 1 October 1919, No.C468084 (L.459, 
P.S225, Robb 16a). Folds and creases, nearly fine. 

$600
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2518*
New Zealand, Bank of New Zealand, uniface (back and 
front) colour trials as proofs, with denominations and 
bank name, 1917-1921 seventh issue, five pounds, imprint 
Bradbury, Wilkinson & Co. Ld. London on the back of the 
note, (cf.L.461, PS.227, Robb PB 16b). Nearly uncirculated 
and very rare. (2)

$2,500

Lot 2519 part

2519*
New Zealand, Bank of New Zealand, uniface (back) colour 
trials, without denominations or bank name, fourth issue, ten 
pounds, imprint Bradbury, Wilkinson & Co. Ld. Engravers 
London, with ‘For printing HPL’ in ink on lower margin; five 
pounds, imprint Bradbury & Wilkinson & Co. Ld. London, 
with initials in red ink on right margin; seventh issue, one 
pound, imprint Bradbury Wilkinson & Co Engravers 
London, with ‘Not as design’ in ink on lower margin. Nearly 
very fine - very fine. (3)

$1,200

2520*
New Zealand, Bank of New Zealand, fourth issue, five 
pounds, Wellington 1st October 1922, No 748098 (L.461; 
P.S227; Robb 16b) No 4 issue on back. Ink rubber stamp 
on back otherwise very fine and rare.

$2,000

2521*
New Zealand, Bank of New Zealand, eighth issue, one 
pound, Wellington, 1 October 1924, No.422,049, curved 
bank name, black serial numbers, uniform issue, (L.467,P.
S233, Robb 17ai). Good fine and rare. 

$350
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2522 
New Zealand, Bank of New Zealand, eighth issue, one 
pound, 1st October 1924, No, 930, 599 (L.467; P.S233; 
Robb 17ai). Good and very scarce.

$100

2523*
New Zealand, Bank of New Zealand, eighth issue, one 
pound, Wellington, 1 October 1925, No.B 583,759, arched 
bank name, black serial numbers, uniform issue, (P.S233, 
L.467, Robb 17ai). Nearly very fine and rare.

$500

2524*
New Zealand, Bank of New Zealand, eighth issue, specimen 
one pound, Wellington, 1 October 1931, No.I 120,001, 
straight bank name, red serial numbers, uniform issue, ink 
numbers 721728 and 24.11.31 either side of 12,345 in red 
on top margin, with pin-holes spelling “Canvelled”, (P.S234, 
L.468, Robb 17aii). Good extremely fine.

$1,500

2525*
New Zealand, Bank of New Zealand, eighth issue, one 
pound, Wellington, 1 October 1926, No.C 625,065, straight 
bank name, red serial numbers, uniform issue, (P.S234, 
L.468, Robb 17aii). Good fine and scarce.

$500

2526 
New Zealand, Bank of New Zealand, eighth or uniform 
issue, one pound, Wellington, 1st October 1926, No C640, 
188 (L.468; P.S234; Robb 17aii). Also Reserve Bank, R.N. 
Fleming 1967 issue ten shillings and one pound (P.158 & 
9d). The first only good, others extremely fine. (3)

$140

2527*
New Zealand, Bank of New Zealand, eighth issue, specimen 
five pounds, Wellington, 1st October 1929, No.A 300,000/A 
100,001, ink numerals 16397 16403 and date 24.5.29 in top 
margins plus printed no. 12345 (P.S235), perforated with 
word specimen. Nearly uncirculated and very rare.

$5,000

2528*
New Zealand, Bank of New Zealand, eighth issue, five 
pounds, Wellington, 1 October 1929, No.A483,117, arched 
bank name, black serial numbers, uniform issue, (L.469, 
P.S235A, Robb 17b). Many folds, otherwise fine.

$600

2529*
New Zealand, Bank of New Zealand, eighth issue, printer’s 
proof in black on white, ten pounds, Wellington, 1st October 
19-, with instructions ‘For hardening’ and ‘HPG 22/9/21’ in 
ink and pencil on lower margin (L.471, P.S237, Robb 17c). 
Some ink smearing on front and back otherwise extremely 
fine and extremely rare. 

$2,000
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2530*
New Zealand, Bank of New Zealand, eighth issue specimen 
ten pounds, Wellington, 1st October 19_, colour trial 
(P.S237), perforated with word specimen. Uncirculated and 
extremely rare. 

$5,000

2531*
New Zealand, Bank of New Zealand, eighth issue, ten 
pounds, Wellington, 1 October 1927, No.097218, curved 
bank name, black serial numbers, uniform issue, (L.471, 
P.S237). Light creases and corner folds, otherwise good 
very fine and rare. 

$5,000

Ex E. C. Price Collection (lot 517) and Spink Australia sale 32 (lot 955) and 
Noble Numismatics Sale 54 (lot 3039).

2532*
New Zealand, Bank of New Zealand, eighth issue, ten 
pounds, Wellington, 1st October 1928, No 127028 (L.471; 
P.S237; Robb 17c). Ink numbers written on back, very good 
and rare.

$1,250

2533*
New Zealand, Bank of New Zealand, eighth issue, uniface 
printer’s proof, twenty pounds, Wellington, 1st October 
19-, not numbered, with ‘Oct 3rd 24 for hardening’ in pen 
lower left corner and initialled in pencil right corner (L.472, 
P.S238, Robb 17d). Ink on back otherwise nearly extremely 
fine and rare.

$3,000

2534*
New Zealand, Bank of New Zealand, eighth issue, uniface 
printer’s proof, fifty pounds, Wellington, 1st October 1929, 
not numbered, left half fade out (L.473, P.S239; Robb 17e). 
Good extremely fine and rare.

$1,500

2535*
New Zealand, The National Bank of New Zealand Limited, 
fourth issue, one pound, Wellington, 1st January 1916, 
A068284 (L.506; P.307; Robb 27a). Tone area on left margin 
otherwise good very fine and rare in this condition.

$1,250
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2536*
New Zealand, The National Bank of New Zealand, second 
issue, one pound, Wellington, 1 January 1916, A060846, 
imprint Perkins, Bacon & Co. Ld. London, (L.506, P.S307, 
Robb 27a). Left edge toned and straightened, folds and 
creases, otherwise nearly very fine and scarce.

$1,200

2537*
New Zealand, National Bank of New Zealand Limited, 
fourth issue, ten shillings sterling, Wellington, 1 June 1926, 
897302, imprint Perkins, Bacon & Co. Ld. London, (L.511, 
P.S316, Robb 29g). Creases and folds, slightly dirty, nearly 
fine.

$500

2538*
New Zealand, Bank of Otago, The Otago Banking 
Company, only issue, five pounds, Dunedin, undated 185-, 
not numbered, no imprint (L.553, P.S338, Sutherland p.185 
and other pages, Hargreaves p.65-75). Pin-holes, rust spots, 
folds and creases otherwise nearly fine and rare.

$2,000

2539*
New Zealand, Union Bank of Australia Limited, fourth issue, 
one pound, Wellington, 1 March 1905, No. 4/N 244645, 
imprint of Waterlow & Sons Ld. London, (L.532, P.S362b, 
Robb 36a). Good fine and rare. 

$1,250

2540*
New Zealand, Union Bank of Australia Limited, fourth issue, 
one pound, Wellington, 1 March 1905, No. 4/N 536535, 
imprint of Waterlow & Sons Ld. London, (L.532, P.S362b, 
Robb 36a). Fine and rare. 

$1,250

2541*
New Zealand, Union Bank of Australia Limited, fourth 
issue, one pound, Wellington, 1 March 1905, No. 3/N 
615508, imprint of Waterlow & Sons Ld. London, (L.532, 
P.S362b, Robb 36a). Thinned in corner with two small holes, 
otherwise fine and rare. 

$700
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2542*
New Zealand, Union Bank of Australia Limited, fifth issue, 
five pounds, Wellington, 1st March 1905, No 3/N 96710 
(L.535; P.S363b; Robb 36b). Many creases and folds, minor 
holes in centrefold otherwise very good and rare.

$1,500

Ex Noble Numismatics Sale 80 (lot 3059).

2543*
New Zealand, Union Bank of Australia Limited, sixth issue, 
ten shillings, Wellington, 1st October 1923, 2/N 525975 
without sterling under ten shillings (L.542; P.S371b; Robb 
37g.ii). Pin-holes otherwise good fine.

$1,000

2544*
New Zealand, Union Bank of Australia Limited, sixth 
issue, specimen one pound, Wellington 1st October 1923, 
specimen note, Waterlow and Son Ltd 444, two punch hole 
cancellations and overprinted specimen Waterlow & Sons 
Ltd three times on front and twice on back (L.543; P.S372; 
Robb 37a). Nearly uncirculated.

$1,500

Ex Noble Numismatics Sale 61A (lot 4265).

2545*
New Zealand, Union Bank of Australia Limited, sixth issue, 
one pound, Wellington, 1st October 1923, 5/N 136650, 
imprint of Waterlow & Sons. Ltd London (L.543;P.S372a; 
Robb 37a). Fine and scarce.

$1,250

2546*
New Zealand, The New Zealand Commercial Exchange Co., 
Limited, sixpence, Wellington, No.0142, imprint W.R.Bock, 
circa 1898 (S.277; Robb-). 29 written on back otherwise 
good very fine and very rare.

$1,000

2547*
New Zealand, The New Zealand Commercial Exchange 
Co., Limited, one shilling, Wellington, No 2082, imprint 
W.R. Bock, circa 1898 (S.277 pp194-5; Robb-). Good very 
fine and very rare.

$900



211

2548*
New Zealand, The New Zealand, Commercial Exchange 
Co., Limited, two shillings and sixpence, No 0308, imprint 
W.R.Bock circa 1898 (S.277; Robb-). Nearly very fine and 
very rare.

$850

2549*
New Zealand, The New Zealand Commercial Exchange Co., 
Limited, ten shillings, No 0168, imprint W.R. Bock 1898 
(S.277; Robb-). Good very fine and very rare.

$1,100

2550 
New Zealand, National Mortgage and Agency Company of 
New Zealand, Sola of Exchange on the Bank of New Zealand, 
£231.17.1, issued Melbourne 31st July 1899 and payable 
in Tasmania; Bank of New Zealand, Melbourne Branch, 
unissued cheque 193. Printed by Sands & McDougall Pty 
Ltd. Very fine, extremely fine. (2)

$70

2551 
New Zealand, postal notes for fifty cents, one dollar (2), three 
dollars, four dollars and five dollars, with receipt butts intact, 
issued at Christchurch, 31 July 1986; decimal practice notes 
for ten shillings and one pound (c.1966). Uncirculated. (8)

$80

2552 
New Zealand, Decimal Currency Board, practice money for 
training purposes, ten shillings, one pound, five pounds, plus 
ten shillings with two hole cancels at bottom, another with 
four hole cancels at top, one two, five, ten, twenty and one 
hundred dollars, complete sets. Mostly uncirculated. (11)

$100

2553*
New Zealand, Reserve Bank, L. Lefeaux, 1934-40, ten 
shillings, 1st August 1934, Y167024 (P.154). Three vertical 
folds and a horizontal fold otherwise good very fine/very 
fine.

$600

2554*
New Zealand, Reserve Bank, L. Lefeaux 1934-40, ten 
shillings, 1st August 1934, 8Z405340 (P.154). Three vertical 
folds otherwise good very fine.

$750

2555*
New Zealand, Reserve Bank, L.Lefeaux 1934-40, ten 
shillings, 1st August 1934, letter number, Z 113381 (P.154, 
L.602). Nearly very fine, dirty fold creases on back.

$500

2556 
New Zealand, Reserve Bank, L. Lefeaux 1934-40, ten 
shillings 7Z and IY refixes (P.154) one pound 1A 599824 
(P.155). The last very fine, others fair - good. (3)

$100
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2557*
New Zealand, Reserve Bank, L.Lefeaux, 1934-40, one 
pound, 1st August 1934, 3C 524197 (P.155). Good colour, 
crisp extremely fine.

$800

2558 
New Zealand, Reserve Bank, L. Lefeaux, 1934-40, one 
pound, 1st August 1934, 10B 271952 (P.155). Nearly 
extremely fine/good very fine.

$300

2559 
New Zealand, Reserve Bank, L. Lefeaux 1934-40, one 
pound, 1st August 1934, number letter, 11B 212422 (P.155). 
Good fine.

$150

2560 
New Zealand, Reserve Bank, L. Lefeaux, 1934-40, one 
pound, 1st August 1934, prefixes 10B, 12B and 9C (P.155). 
First missing lower right corner, very good - fine. (3)

$80

2561 
New Zealand, Reserve Bank, L.Lefeaux, 1934-40, five 
pounds, 1st August 1934, K 114010 (P.156). Pin-holes and 
flattened otherwise fine.

$200

2562*
New Zealand, Reserve Bank, L. Lefeaux 1934-1940, 
fifty pounds, T000037 (P.157) the lowest numbered high 
denomination note known. Very fine and rare in this 
condition. 

$17,500

Ex Noble Numismatics Sale 51 (lot 3602, illustrated on front cover).

2563*
New Zealand, Reserve Bank, L. Lefeaux 1934-1940, fifty 
pounds 1st August 1934 T036516 (P.157). Two tiny pin-
holes at signature, heavy centrefold, nicks on bottom edge 
otherwise nearly very fine with good colour. 

$8,000

2564*
New Zealand, Reserve Bank, T.P. Hanna, 1940-55, specimen 
ten shillings, O/J 000000 (P158a) overprinted specimen 
diagonally in red on front. Uncirculated and very rare.

$750

2565 
New Zealand, Reserve Bank, Hanna to Fleming issues, ten 
shillings to ten pounds (P.158a (1951); 158b B/1; 158c 4J; 
P.159a (1951, 1954) (2); P159b J/9, 010; P.159c (4), P161c 
AL 001748). Good to good fine. (13)

$150

2566 
New Zealand, Reserve Bank, Hanna and Fleming issues, 
ten shillings to five pounds (P.158a (1951); P159a (1950, 
1951(2)) P.160a (12); P158c (2), P158d (4) P.159c, 
P.159d(7)). Mostly heavily circulated, fair - very fine. (20)

$50

2567*
New Zealand, Reserve Bank, T.P.Hanna, 1940-55 specimen 
one pound, O/L 000000 (P.159a) overprinted specimen 
diagonally in red on front. Uncirculated and very rare.

$1,000
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2568 
New Zealand, Reserve Bank, T.P. Hanna,1940-55, one 
pound, N/52 587927/8 (P.159a) consecutive pair dated 1952. 
Uncirculated. (2)

$250

2569 
New Zealand, Reserve Bank, T.P. Hanna, 1940-55, one 
pound, N/52587929/30 (P.159a) consecutive pair dated 
1952. Uncirculated. (2)

$250

2570*
New Zealand, Reserve Bank, T.P. Hanna 1940-55, one 
pound, H/54 904358/8 (L.612, P.159a) identical serial 
numbers error notes. Very fine and very rare. (2)

$2,000

2571 
New Zealand, Reserve Bank, T.P. Hanna, 1940-55, one 
pound J/49 875430 (1949) and G/8 649983 (P.159a); five 
pounds, 1/W 484219 (P.160a). Good very fine; nearly 
uncirculated; very fine. (3)

$200

2572*
New Zealand, Reserve Bank, T.P. Hanna, 1940-55, fifty 
pounds, O/U 229581 (P.162a) type 2 serials. Faded from 
cleaning, flattened otherwise very fine/fine.

$1,000

2573 
New Zealand, Reserve Bank, G. Wilson 1955-6, ten shillings 
OE 968964 (P.158b) five pounds, A1 391834 (P.160b). 
Heavy quarter otherwise very fine; 3mm tear folds top fold 
flattened very fine. (2)

$120

2574*
New Zealand, Reserve Bank, G.Wilson 1955-6, one pound, 
017691910/1 (P.159b) consecutive pair. Uncirculated. (2)

$400

2575 
New Zealand, Reserve Bank, G. Wilson, 1955-6, one pound 
J/0 154192/3 (P.159b) consecutive pair. Rippled otherwise 
uncirculated. (2)

$300

Lot 2576 part
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2576* 
New Zealand, Reserve Bank, ten pounds, five pounds, 
one pound and ten shillings, R.N. Fleming, fourth issue, 
specimen, overprinted Specimen in red diagonally across 
note both sides, Specimen De La Rue stamps in top left and 
lower right corners, punch hole through signature, (P.158c, 
159c, 160c, 161c). Uncirculated and very rare, these being 
from the numbered Specimen set No.10. (4)

$5,000

2577 
New Zealand, Reserve Bank, R.N.Fleming, 1956-67, ten 
shillings 9L (P.158d) one pound 239 pair, 296 (P.159d) (3), 
five pounds 11J (P.160d). Very fine - nearly uncirculated. 
(5)

$40

2578 
New Zealand, Reserve Bank, R.N. Fleming, 1956-67, ten 
shillings 8C; 2S (P.158d) (2); one pound, 026 (P.159c); 215 
(P.159d); five pounds, B1 (P160c); 12L (2) (P160d) (2) ten 
pounds AS 499208 (P.161d). Second good very fine, others 
extremely fine to uncirculated. (8)

$750

2579 
New Zealand, Reserve Bank, R.N. Fleming 1956-67, ten 
shillings to five pounds, (P.158d, 9L pair), P.159d (299 run 
of five), P.160d (12L pair). Uncirculated. (9)

$450

2580*
New Zealand, Reserve Bank, R.N. Fleming 1956-67, fifty 
pounds, R 199017 (P.162c) with security thread. Cleaned 
and flattened otherwise good extremely fine.

$1,500

2581 
New Zealand, Reserve Bank, R.N. Fleming (1967-1968), 
one dollar, IL 744230, OL 391096, (P.163a; L.636); two 
dollars, OC4 224559 (P.164a; L.637); five dollars, 004 
267445, (P.165a; L.638); ten dollars, E5 651996, E3 
024951, A4 437594, (P.166a; L.639). Good very fine - nearly 
uncirculated. (7) 

$200

2582 
New Zealand, Reserve Bank, D.L. Wilks (1968-1975), one 
dollar C07 397592, 6Y 275868 (P.163b; L.642); two dollars, 
1A8 962698 (P.164b; L.646); five dollars, 045 654556, 043 
335091, 038 323467, 029 734855, 076 010216 (P.165b; 
L.649); ten dollars, K2 125754, K8 128119, 14K 487724, S6 
310870 (P.166b; L.650, L.652); twenty dollars, AY 896188, 
BE 057790 (P.167b; L.655). Nearly very fine - uncirculated. 
(14) 

$450

2583*
New Zealand, Reserve Bank, D.L. Wilks (1968-1975) two 
dollars, star replacement note, 9Y0 384974*, (P.163b; 
L.647). Extremely fine and rare.

$400

2584*
New Zealand, Reserve Bank, D.L. Wilks (1968-1975) two 
dollars, star replacement note, 9Y0 863553*, (P.163b; 
L.647). Nearly extremely fine and rare.

$200

2585*
New Zealand, Reserve Bank, D.L. Wilks (1968-1975) ten 
dollars, star replacement note, 99A 664357*, (P.166b; 
L.653). Extremely fine and rare.

$150
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2586*
New Zealand, Reserve Bank, D.L.Wilks 1968-75, twenty 
dollars, YJ 666499* (P167b/S2) star replacement note. 
Uncirculated.

$750

2587 
New Zealand, Reserve Bank, D.L. Wilks 1968-75, twenty 
dollars, YJ 043017* (P.167b/S2) star replacement note. Crisp 
nearly extremely fine.

$250

2588 
New Zealand, Reserve Bank, D.L. Wilks (1968-1975) twenty 
dollars, BK 194515, (P.167b; L.654). Extremely fine. 

$80

2589 
New Zealand, Reserve Bank, R.L. Knight (1975-1977), five 
dollars, 130 143068, 991 466306* star replacement (P.165c; 
L.660); ten dollars 18L 036141, 22B 162849 (P.166c; L.662); 
twenty dollars, CH 764925, CJ 791009 (P.167c; L.665). Very 
fine - nearly uncirculated. (6)

$250

2590 
New Zealand, Reserve Bank, R.L. Knight (1975-1977), ten 
dollars, 18C 985670, (P.166c; L.662). Uncirculated and 
scarce.

$130

2591 
New Zealand, Reserve Bank, H.R. Hardie, type I (1977-
1981), one dollar, four consecutive, S22 586357/60 (P.163d; 
L.667); five dollars, star replacements, 991 876619*, 991 
652604* (P.165d; L.672); ten dollars, star replacements, 99C 
472836*, 99C 502807*, 99C 509363*, 99C 648590*, 99C 
849139* (P.166d; L.674); twenty dollars, star replacements, 
YJ 443722*, YJ 504329*, YJ 599296*, YJ 992660* (P.167d; 
L.676). Very fine - uncirculated. (15)

$400

2592 
New Zealand, Reserve Bank, H.R. Hardie (1977-81), type 
I, five dollars, star replacement note, consecutive pair, 991 
967537/8*, (P.165d; L.672). Nearly uncirculated. (2)

$50

2593 
New Zealand, Reserve Bank, H.R. Hardie (1977-81), type 
I, five dollars, consecutive run of three notes, 148 686693/5, 
(P.165d; L.672). Nearly uncirculated. (3)

$50

2594 
New Zealand, Reserve Bank, H.R. Hardie, first type (1977-
81), ten dollars, number number letter, 25H 000118, 
(P.166d). Uncirculated, with low number from the first 
prefix. 

$200

2595 
New Zealand, Reserve Bank, H.R. Hardie (1977-81), type 
I, twenty dollars, consecutive pair, HS 57791/2, (P.167d; 
L.676). Nearly uncirculated. (2)

$100

2596 
New Zealand, Reserve Bank, H.R. Hardie (1977-81), type I, 
twenty dollars, star replacement note, YJ 432282* (P.167d; 
L.676). Uncirculated.

$50

2597 
New Zealand, Reserve Bank, Hardie type I to Brash, two 
dollars star notes 9Y2 (P.164d) six consecutive notes; radar 
no’s (2) (P170b) (P170c) ten consecutive notes; five dollars, 
star notes JA (P.171b/S1) six consecutive notes; (P.171c) five 
consecutive notes. Uncirculated. (29)

$300

2598 
New Zealand, Reserve Bank, Hardie type I to Brash, one (21) 
and two dollars (16) plus Brash one dollar AMW105801/900 
(P.169c) original pack of 100 consecutive. A few very fine, 
mostly uncirculated. (137)

$250

Lot 2599 part (next page)
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2599*
New Zealand, Reserve Bank, H.R. Hardie (1981-85), type 
II, specimens, one dollar AAA 000000; two dollars EAA 
000000; five dollars JAA 000000; ten dollars NAA 000000, 
twenty dollars TAA 000000; all overprinted ‘SPECIMEN’ 
horizontally in red ($1, $2 and $10) or black ($5, $20) each 
three times on front and once on back, perforated with the 
word specimen twice, (P.169a-173a). Uncirculated and very 
rare. (5)

$3,000

2600 
New Zealand, Reserve Bank, H.R. Hardie type II, one dollar - 
one hundred dollars, with first prefix letters AAA, EAA, JAA, 
NAA, TAA, XAA, YAA all with the same number 000206, 
special issue, (P.169a-P175a). Uncirculated. (7) 

$500

2601 
New Zealand, Reserve Bank, H.R. Hardie type II, one dollar - 
one hundred dollars, with first prefix letters AAA, EAA, JAA, 
NAA, TAA, XAA, YAA all with the same number 000416, 
special issue, (P.169a-P175a). Uncirculated. (7) 

$500

2602 
New Zealand, Reserve Bank, H.R. Hardie type II, one dollar 
- fifty dollars, with first prefix letters AAA, EAA, JAA, NAA, 
TAA, XAA, all with the same number 000417, special issue, 
(P.169a-P174a). Uncirculated. (6) 

$300

Lot 2603

2603*
New Zealand, Reserve Bank, H.R. Hardie, type II, 
1981-5, proof two dollars, wide right margin, large hole 
cancellation through mark panel, no serial numbers (P.170a). 
Uncirculated.

$250

2604*
New Zealand, Reserve Bank, H.R. Hardie (1981-85), type 
II, two dollars, consecutive pair, three letters, EFK 999999 
and EFK 1000000 (P170a). Nearly uncirculated and a very 
rare combination.

$1,500

2605*
New Zealand, Reserve Bank, two dollars, H.R. Hardie 
(1981-85), type II, (P.170a), error note, missing both serial 
numbers. A 5mm tear in top margin, otherwise good very 
fine and rare. 

$500

2606 
New Zealand, Reserve Bank, H.R. Hardie, type II (1981-
1985), five dollars, star replacement, JA 064216* (P.171a); 
ten dollars, star replacements, NA 001524*, NA 147248*, 
NA 190409* (P.172a). Nearly uncirculated - uncirculated. 
(5) 

$180
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2607 
New Zealand, Reserve Bank, H.R. Hardie, type II, (1981-
1985), twenty dollars, star replacement note,  TA 012605*, 
(P.173a). Uncirculated. 

$100

2608 
New Zealand, Reserve Bank, S.T. Russell (1985-1989), 
one dollar, three letters (P.169b) (15); five dollars, star 
replacement, JA 790854* (P.171b): D.T. Brash (1989-1999), 
ten dollars (1989-92), NYT 099033 (P.172c); five dollars 
(1993-1999), replacements, ZZ042896, ZZ045925 (P.177); 
ten dollars (1994-1999), replacement, ZZ056334 (P.182). 
Very fine - uncirculated. (20)

$150

2609 
New Zealand, Reserve Bank, D.T. Brash, 1989 - ten dollars 
(P.176) BBB consecutive pair; five dollars ZZ replacement 
notes (P.177/S1) trio; ten dollars ZZ replacement notes 
(P.178/S1) pair; fifty dollars (P.180) pair. Uncirculated. (9)

$320

2610 
New Zealand, Reserve Bank, D.T. Brash, type II, ten dollars, 
85gsm paper, replacement note, ZZ023457. (P.178a). 
Uncirculated, a scarce early issue. 

$80

2611 
New Zealand, Reserve Bank, ten dollars, D.T. Brash, 
ND(1990), sponsors prefixes MBL 000013, FTC 000013, 
RNZ 000013, special issue, (P.CS176). Uncirculated with a 
very low number. (3)  

$250

2612 
New Zealand, Reserve Bank, D.T., Brash, 1990-2000 
issues, including uncut pair of ten dollars and uncut block 
of four five dollars, millenium ten dollars (9 consecutive). 
Uncirculated. (18)

$200

2613*
New Zealand, Reserve Bank, Brash, Specimen, one hundred 
dollars, AF 000000, punched  in two lines “Specimen  of no 
value” (P.181a). Uncirculated. 

$2,500

2614 
New Zealand, Reserve Bank, D.T. Brash, type II (1992-
1993), five dollars - one hundred dollars, same numbered 
set AA000052, special issue, (P.177 - P.181a). Uncirculated. 
(5)

$350

THE JOHN FYFE COLLECTION OF NEW 
ZEALAND BANKNOTES

TRADING BANK ISSUES

2615*
The Bank of Australasia, third issue, one pound, Wellington, 
2nd January 1928 677477, imprint of Perkins Bacon & Co. 
Ltd London (L.411; P.S132; Robb 5a). Good extremely fine 
and rare in this condition.

$1,500

2616*
Bank of New South Wales, fourth issue, one pound, 
Wellington, 1st September 1931, F410356 imprint of Charles 
Skipper & East London (L.434; P.S.162; Robb 8a). Tears, 
creases and folds otherwise fine.

$500

2617*
Bank of New Zealand, seventh issue, ten shillings, 
Wellington, 1st October 1917, No 908596, imprint of 
Bradbury Wilkinson & Co Ltd London (L.457;P.223; 
Robb16gi) with 10 in top corners. Centrefold otherwise 
extremely fine and very rare in this condition.

$4,000
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2618*
Bank of New Zealand, seventh issue, one pound, Wellington, 
1st October 1917, No A 255387, imprint Bradbury 
Wilkinson & Co Engravers London (L.459; P.S225; Robb 
16a). Nearly extremely fine and rare in this condition.

$2,000

2619 
Bank of New Zealand, eighth issue, ten shillings, Wellington, 
1st October 1931, No. D015, 903, uniform issue (L.465; 
P.S232; Robb 17g). Three mm tear bottom right edge 
otherwise fine.

$400

2620*
Bank of New Zealand, eighth issue, one pound, Wellington, 
1st October 1924, 210, 021, arched bank name, uniform 
issue (L.467; P.S233; Robb 17ai). Crisp, good very fine and 
very rare thus.

$1,500

2621 
Bank of New Zealand, eighth issue, one pound, Wellington, 
1st October 1925, B 223, 326, arched bank name, uniform 
issue (L.467; P.S223; Robb 17 ai). Tear in top edge otherwise 
fine.

$500

Lot 2622

2622*
Bank of New Zealand, eighth issue, one pound, Wellington, 
1st October 1927, D 634652 (in red) uniform issue (L.468; 
P.S234; Robb 17aii). Good extremely fine and very rare in 
this condition.

$2,000

2623*
Bank of New Zealand, eighth issue, five pounds, Wellington, 
1st October 1929, No A395, 973, uniform issue (L.469; 
PS235A; Robb 17b). Good extremely fine and very rare in 
this condition, one of the finest known.

$4,000

2624 
Bank of New Zealand, eighth issue, five pounds, Wellington 
1st October 1929, A380, 321, uniform issue (L.469; PS235A; 
Robb 17b). Large tear left edge otherwise fine.

$600

2625*
Bank of New Zealand, eighth issue, ten pounds, Wellington, 
1st october 1928, No 132, 819, uniform issue (L.471; P.S237; 
Robb 17c). Quarter folds otherwise very fine and rare.

$2,500

2626*
The National Bank of New Zealand Limited, fourth issue 
one pound Wellington, 1st January. 1917 A 392149, imprint 
Perkins Bacon & Co Ltd London (L.506; P.S307, Robb 
27a). Two vertical folds otherwise extremely fine and rare 
in this condition.

$1,500
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2627*
The National Bank of New Zealand Limited, fifth issue, five 
pounds, Wellington 1st June 1926, imprint Perkins Bacon & 
co. Ltd London (L.513; P.S318; Robb 29b). Extremely fine 
and rare in this condition.

$4,000

2628 
The Union Bank of Australia Limited, sixth issue, ten 
shillings, Wellington 1st October, 1923, 2/N 505366, imprint 
Waterlow & Sons Ltd London; without sterling under ten 
shillings (L.542; P.S371b; Robb 37gii). Very good.

$400

2629*
The Union Bank of Australia Limited, sixth issue, one 
pound, Wellington, 1st october 1923, 5/N 349624, imprint 
of Waterlow & Sons Ltd London (L.543; P.372a; Robb 37a). 
Good extremely fine and rare in this condition.

$2,000

2630*
The Union Bank of Australia Limited, sixth issue, specimen 
one pound, Wellington 1st October, 1923, specimen note, 
Waterlow & Sons Ltd. 444 on top margin, overprinted 
specimen of Waterlow & Sons Ltd in red diagonally on front 
and back, three punch hole cancellations (L.543; P.372a; 
Robb 37a). Nearly uncirculated.

$1,500

2631*
The Union Bank of Australia Limited, sixth issue, specimen 
five pounds Wellington, 1st october 1923, imprint Waterlow 
& Sons Limited London, Specimen note, Waterlow and 
Sons Ltd. 445 printed in top margin, overprinted specimen/
Waterlow & Sons Ltd in red diagonally twice Ltd in red 
diagonally twice on front and back (L.544; P.S 373; Robb 
37b) and two punch hole cancellations. This note is also a 
colour trial being different from the adopted colours having 
black and yellow on front and red on back. Uncirculated 
and very rare.

$4,000

2632 
New Zealand Postal Notes, one shilling, Matai 29 Nov 44; 
three shillings Christchurch Jun 1920; three shillings and 
sixpence, Wellington 8 Apr 1947; five shillings, Greymouth 
5 Jan 1920. Good very fine - extremely fine. (4)

$600

RESERVE BANK ISSUES

L. LEFEAUX 1934-40

2633*
Ten shillings, 1st August 1934, letter only, Y826461 (L.601; 
P.154). Corner fold otherwise good extremely fine and rare 
in this condition.

$1,200

2634 
Ten shillings, 1st August 1934, number letter, I Z 032034 
(L.602; P.154). Two mm tear top edge otherwise nearly 
very fine.

$300
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2635*
One pound, 1st August 1934, letter only, D 368837 (L.603; 
P.155). Three vertical folds otherwise extremely fine/good 
very fine.

$600

2636*
One pound, 1st August 1934, number letter, ID 532404 
(L.604; P.155). Nearly uncirculated and rare in this 
condition.

$1,500

2637*
One pound, 1st August 1934, number letter, 9B 180123 
(L.604; P.155) dark brown serials. Centrefold otherwise 
good very fine.

$600

lot 2638

2638*
Five pounds, 1st August 1934, letter only, K 526621 (L.605; 
P.156). Flat nearly uncirculated and rare in this condition.

$2,500

2639*
Five pounds, 1st August 1934, number letter, 4K 245224 
(L.606; P.156). Good extremely fine and scarce thus.

$2,000

2640*
Fiji, one pound, 1st August 1934, letter number, ID 563451, 
overprinted (in 1940) Government of Fiji (P.37a). Good 
extremely fine and rare in this condition, one of the finest 
known.

$2,000

2641 
Fiji, one pound, 1st August 1934, letter number, 6D 996 
702, overprinted in 1940 Government of Fiji (P.37b). Ink 
handwriting on back otherwise very good.

$200

2642*
Fiji, one pound, 1st August 1934, letters over number FI/O 
116443, overprinted in 1940 Government of Fiji (P.37c). 
Minor top edge tears otherwise fine and rare.

$400
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T.P. HANNA 1940 - 55

2643 
Ten shillings, number over letter; number over date; letter 
over number, (L.608-10; P.158a). The first good very fine 
the others uncirculated. (3)

$350

2644 
Ten shillings, 1/54 777777 solid number (L.609; P.158a). 
Punch hole out of top edge, heavy centrefold otherwise very 
good and rare.

$50

2645 
One pound, number over letter; letter over date; letter over 
number (L.611-3; P.159a). The first extremely fine or better, 
the others crisp flat uncirculated. (3)

$500

2646*
Five pounds, number over letter, 5/S 325559 (L.614; P.160a). 
Crisp, flat uncirculated.

$300

2647*
Ten pounds, number over letter, 3/F 985279 (L.615; P.161a). 
Slight toning otherwise wxtremely fine.

$500

Lot 2648

2648*
Fifty pounds, number over letter O/U 203503 (L.616; 
P.162a). Flat virtually uncirculated and rare, especially in 
this condition.

$5,000

This is the consecutive note to the W.H. Lampard Collection note (lot 
3184).

G. WILSON 1955 -6

2649 
Ten shillings, letter over number A/5 990022; number letter 
OB 154435 (L.617-8; P.158b). Uncirculated; extremely 
fine. (2)

$300

2650*
Ten shillings, OC 1000000 (L.618; P.158b) rare one million 
number. Very good and rare.

$300

2651 
One pound, letter over number, J/3 895590; three numbers 
016 305835 (L.619, 621; P.159b). Uncirculated; crisp flat 
unciculated. (2)

$350

2652 
Five pounds, number over letter 5/W 881185; letter number 
A 5 118016 (L.622-3; P.160b). Flat, nearly uncirculated; 
crisp flat uncirculated. (2)

$400

2653*
Ten pounds, number over letter, 4/F 674960 (L.324; P.161b). 
Nearly uncirculated.

$300
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2654*
Ten pounds, number letter, 6F 312608 (L.625; P.1616). 
Crisp, nearly uncirculated and scarce. 

$600

Only three numbers after the W.H. Lampard Collection note (lot 3192).

2655*
Fifty pounds, number over letter O/U 305146 (L.626; 
P.162b). Flattened of two heavy vertical folds otherwise 
nearly extremely fine/very fine and rare.

$2,500

2656*
Fifty pounds, number letter, I U 028288 (L.327; P.162b). 
Slight tone spots, centrefold, nearly extremely fine.

$2,500

R.N. FLEMING 1956-67

2657 
Ten shillings, number letter (L.628; P.158d) one pound, 
three numbers (L.629; P.159d) both with security thread. 
Uncirculated. (2)

$80

2658 
Five pounds, letter number Y3 600585 without security 
thread (L.630; P160c) number letter 12L 970270, with 
security thread (L.631; P.160d). Nearly uncirculated; 
uncirculated. (2)

$200

2659*
Ten pounds, number letter 9F 547208, without securty 
thread (L.632; P.161c). Flat, virtually uncirculated.

$400

2660 
Ten pounds, number letter AS 499168, with security thread 
(L.633; P.161d). Minor oil tone marks bottom edge otherwise 
crisp flat uncirculated.

$250

2661*
Fifty pounds, letter only, with security thread, R199977 
(L.634; P.162c). Crisp flat uncirculated and rare thus, only 
twenty three numbers from end of the series.

$3,000

The W.H. Lampard Collection note (lot 3216) was R199985.

DECIMAL ISSUES

R.N. FLEMING 1967-68

2662 
One dollar, IL and OA prefixes, two, five, ten and twenty 
dollars all first prefixes with low numbers (L.635-640; R.163-
7a). Uncirculated. (6)

$500
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2663*
One hundred dollars, letter only 000115 (L.641; P.168a). 
Crisp flat uncirculated with low serial number.

$1,200

D.L. WILKS 1968 - 75.
2664*
One dollar, number letter star replacement note OB 045613* 
(L.644; P.163b/S2). Crisp uncirculated and rare.

$2,500

2665 
One dollar, prefixes 3J and CO4, two dollars OEO, five 
dollars 072, ten dollars Y2 and 12H and twenty dollars BH 
(L.645-55; P.163-7b). Uncirculated. (7)

$100

2666 
One dollar, letter number number star replacement note Y90 
311999* (L.645; P163b/S4). Very fine.

$250

2667*
Two dollars, number letter number star replacement note 
OA2 007855* (L.647; P.164b/S3). Crisp flat uncirculated 
and extremely rare prefix, possibly the finest known.

$6,000

2668*
Two dollars, number letter number star replacement note 
9YO 748658* (L.647; P.164/S4). Crisp flat uncirculated.

$800

2669*
Five dollars, three numbers star replacement note 001 
069128* (L.648; P.165b/S1). Crisp flat uncirculated and 
rare thus.

$2,500

2670*
Five dollars, three numbers star replacement note 990 
323307* (L649; P.165/S3). Crisp flat uncirculated.

$1,250

2671*
Ten dollars, letter number star replacement note AO 012746* 
(L.651; P.166b/S1). Nearly uncirculated and scarce.

$800



224

2672*
Ten dollars, number number letter star replacement note 
99A 683259* (L.653; P.166 b/S3). Uncirculated.

$500

2673*
Twenty dollars, letter letter star replacement note YJ 
001709* (L.655; P.167 S2). Crisp flat uncirculated and rare 
in this condition.

$800

R.L. KNIGHT, 1975-77

2674 
One, two, five, ten and twenty dollars (L.657-64; P.163-7c). 
Crisp flat uncirculated. (5)

$240

2675 
One, two and five dollars star replacement notes (L.657-8, 
660; P.163-5c/ S2, S2, S1). Uncirculated. (3)

$200

2676*
Ten dollars, number number letter star replacement note 99B 
756222* (L.662; P.166c/S1). Crisp flat uncirculated.

$400

2677*
Twenty dollars, letter letter star replacement note JJ 272 137 
* (L.665; P.167c/S1). Crisp flat uncirculated.

$800

2678*
One hundred dollars, letter only G 359063 (L.666); P.168b). 
Uncirculated.

$750

H.R. HARDIE, TYPE 1, 1977-81

2679 
One, two, five, ten and twenty dollars, star replacement 
notes (L.668-76; P.163-7d/S2, S2, S1,S1, S1). Crisp flat 
uncirculated. (5)

$150

2680 
One, two, five, ten, twenty dollars, all low serial numbers 
(L.668-76; P.163-7d). Uncirculated. (5)

$150

H.R. HARDIE, TYPE II, 1981-85

2681 
One, two, five, ten, twenty fifth and one hundred dollars, 
matching serials set of first prefixes AAA 000 230 to 
YAA000230 except fifty is XAA 297902 (P.169-75a). Choice 
uncirculated. (7)

$500

2682 
One, two, five, ten and twenty dollars, first serial prefix star 
replacement notes except the last ending 7* (P.169-73a). 
Uncirculated. (5)

$200
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S.T. RUSSELL, 1985-89

2683 
One to one hundred dollars, first serial prefix matching 
low serial number set, AGW/YAB 000537 (P.169-73, 75b). 
Choice uncirculated. (6)

$300

2684 
One to one hundred dollars, first serial prefix matching 
low serial number set, AGW/YAB 000980 (P.169-73, 75b). 
Choice uncirculated. (6)

$300

2685 
Five and ten dollars, J A and NB prefix star replacement 
notes (P171-2b/S1). Choice uncirculated. (2)

$150

ERROR NOTES

2686*
One pound, Fleming, 245625351, lower left corner fold 
during simultan printing phase (P.159d). Extremely fine 
and rare.

$300

2687*
One pound, Fleming 185908416, wet ink transfer on two 
thirds of back (P.159d). Nearly fine.

$200

2688 
Ten pounds, Fleming, AH 492574, part wet ink transfer on 
right edge front (P.161d). Good very fine.

$150

2689*
Two dollars, Wilks OK4 089999 two notes with same serial 
number (P.164b). Pin holes otherwise very fine - extremely 
fine and very rare. (2)

$500

2690*
Ten dollars, Wilks 14L 614855 plus another mismatched 
14L 614856/5 (P.166b). Nearly extremely fine and very 
rare. (2)

$900
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2691*
One dollar, Knight E19 180176 missing top right serial 
number (P.163c). Good extremely fine.

$250

2692 
One dollar, Knight, K11023922, right side of back folded 
during intaglio printing phase (P.163c). Good fine.

$100

2693*
Two dollars, Knight, 2KO 232558- 2KO 232194, badly 
mismatched serial numbers (P.164c). Good very fine and 
rare, the widest gap we have seen.

$500

2694*
Five dollars, Knight 095811606 left corner fold during 
number printing phase (P.165c). Very fine and very rare.

$350

2695*
Ten dollars, Knight 17E 7717538 missing top right serial 
number (P.166c). Extremely fine and rare.

$250

2696 
Ten dollars, Knight 17E 766099 missing top right serial 
number (P.166c). Extremely fine and rare.

$250

2697*
Ten dollars, Knight 18E 1689007/9 -18E 169017/9, 
spectacular trio of mismatched serials on second last digit 
(P.166c). Uncirculated and extremely rare. (3)

$1,500
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2698*
Ten dollars, Knight 22H 385442/3 serials on left only printed 
diagonally on back, spectacular consecutive pair (P.166c). 
Uncirculated and extremely rare. (2)

$1,000

2699 
Twenty dollars, Knight CK 376342 part wet ink transfer top 
margin on front (P.167c). Nearly uncirculated.

$150

2700*
Five dollars, Hardie type I, 154 944 215, corner fold 
lower right during printing, corner flap detached and part 
guillotined (P.164d). Uncirculated and very rare.

$500

2701*
Twenty dollars, Russell TEM 897976 two notes with the 
same serial number (P.173b). Crisp flat uncirculated and 
very rare. (2)

$1,000

2702*
Great Britain, one pound, L.K. O’Brien (1960-1) missing 
serial numbers (P.374a). Extremely fine and rare.

$350

Lot 2703 (next page)
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2703*
Great Britain, one pound, J.S. Forde (1966-70) R17H956731/2 
consecutive pair with full wet ink transfers on back, varying 
in intensity (P.374e). Uncirculated and very rare. (2)

$500

2704* 
Great Britain, one pound J.S. Forde (1966-70) T38E 674 
638- T38E 674639, two notes with the same identical 
mismatched serial numbers (P.374e). Uncirculated and 
rare. (2)

$600

Lot 2705

2705*
Great Britain, one pound, J.B. Page (1970-77) X30A 66-
696/9- X 30A 664696/9, four consecutive notes with number 
jam on fourth last digit on left serials (P.374a). Uncirculated 
and rare sequence. (4)

$500

2706 
Great Britain, one pound, J.B. Page (1970-77) C08Y 318017, 
security strip flaw or interference on front (P.374g). Nearly 
uncirculated.

$80

2707 
Great Britain, one pound, J.B. Page (1970-77) DR29 645 
34/645634 numbering machine jam on third last digit on 
left (P.374g). Uncirculated.

$80

2708*
Great Britain, five pounds, J.B. Page (1973-80) AN16 
468076- AN16 468077 mismatched serials (P.378 b). 
Uncirculated and rare.

$400

2709*
Great Britain, twenty pounds, J.B. Page (1970-80) C09 
711414, full wet transfer on back (P.380b) yellow checker’s 
mark. Uncirculated and rare.

$600

2710 
Hong Kong, Hong Kong and Shanghai Banking Corporation, 
fifty dollars Hong Kong 31st May 1968, 829481 A (P184as) 
vertical paper crease during printing. Nearly uncirculated.

$50
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2711*
Singapore, one hundred dollars (1977) large lower right 
corner flap (P.14). Nearly uncirculated and rare.

$350

2712 
U.S.A, Federal Reserve ten dollars 1981, nearly letter L, fade 
out half back (P470a). Uncirculated.

$50

2713 
Papua New Guinea, 1975, first serial prefix low serial 
number matched set, two kina to twenty kina, AAA 000291/
SAA 000291, also twenty kina SAA 000000specimen (P.1-4) 
Also Hutt River (4) and New Zealand D.C.B. practice money 
set(5). Uncirculated. (14)

$250

OTHER PROPERTIES

2714 
Rhodesia, Republic, one dollar 1/11/1976 (P.30b) (3) two 
dollars 15/4/1977 (P.31b) five dollars 1/3/1976 (P.32b). 
Also China, Bank of Communications, ten yuan, Shanghai 
1/10/1914 (P.118o). Mostly uncirculated. (6)  

$50

2715 
Sarawak, The Government of Sarawak, ten cents, 1st August 
1940, B517919, (P.25b); one dollar, 1st January 1935, A/3 
894,972, (P.20). Both with tone spots, good fine - very 
good. (2) 

$100

2716*
Scotland, The East Lothian Banking Company, one pound, 
Dunbar, 1 Nov 1821, No. 201/282 (D.2). Extremely fine 
and very rare.

$200
The bank existed from 1810-1822.

2717*
Scotland, Bank of Scotland, one pound, Edinburgh, 5th 
March 1918, 67/AH 9740, (P.81C, D.S.22c2). Centre hole 
from folds, otherwise nearly fine.

$120

2718 
Scotland, Bank of Scotland, one pound, Edinburgh, 4th July 
1940, WO758367, another 16th October 1943, (P.91b, 91C, 
D.S.24b, 24c). Extremely fine. (2)

$200

2719 
Scotland, Bank of Scotland, one pound, Edinburgh, 7th May 
1941, Y0224386 (P.91b, D.S.24b). Extremely fine.

$70

2720 
Scotland, Bank of Scotland, one pound, Edinburgh, 5th 
January 1948, HO803141, another 10th September 1956, 
J0908669, another another 28nd August 1958, Y0364431, 
another 1st December 1959 A/A 0260640, (P.98b, 100b, 
100c, D.S.26a, 27b, c). Very fine - extremely fine. (4)

$120

2721 
Scotland, Bank of Scotland, five pounds, Edinburgh, 1 
March 1955, 13/A 8063, 20 September 1961, 15/E 6732, 
19th October 1978 AW 180884, another 4th January 1995, 
AA0000131, (P.99a, 106a, 112d, 119a, D.S.170a, 172a, 
174c, 176a). Good very fine - nearly uncirculated. (3)

$150

2722 
Scotland, Bank of Scotland, ten pounds, 12th January 1977, 
G493757, (P.113a, D.S.277a); one pound, Edinburgh, 
3rd December 1962, G0410630, another 4th February 
1964 A/B 0675950, another 1st June 1966, A/P 0706290, 
others, dated, 10th August 1970, 26th November 1975, 
15th October 1979, 9th November 1984, (P.102a, 105a, 
111a, c, d, f, D.S.28a, 29a, S.31a, c, d, f). Extremely fine 
- uncirculated. (8)

$120

2723 
Scotland, The British Linen Bank, one pound, Edinburgh, 1st 
May 1926, N810621; 27th August 1941, No. M/1 121921; 
15th April 1960, No. N/3 239996; 25th January 1966, O/4 
215714; 20th July 1970, D/5 400064; (P.156, 157b, 157e, 
166c, 169b, D.S.46a, 47, 50, 51a, 52b, 53). First note very 
good, others extremely fine. (5)

$140
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2724*
Scotland, The British Linen Bank, five pounds, Edinburgh, 
22nd August 1951, I/9 04/143 (illus); 2nd January 1961, 
Z/11 119906, (P.161a, 163, D.S.188b, 189). Nearly 
extremely fine. (2)

$200

2725*
Scotland, The British Linen Bank, five pounds, Edinburgh, 
20th September 1951, K/9 05/366 (P.161b, D.S.188b). Good 
extremely fine.

$200

2726*
Scotland, The British Linen Bank, five pounds, Edinburgh, 
17th August 1954, S/10 05/360 (P.161b, D.S.188b). Good 
extremely fine.

$200

2727 
Scotland, The Clydesdale Bank Limited, one pound, 
Glasgow, 8th August 1934 (2), A 8020427 and A 8200395; 
23rd August 1939, B 3973983; another 20th November 
1940, B 5311122, (P.189b, D.S60b); The British Linen Bank, 
one pound, Edinburgh, 15th September 1938, No. X050024 
(P.157a, D.S49). Fine - very fine. (5)

$180

2728 
Scotland, Clydesdale & North of Scotland Bank Limited, 
one pound, Glasgow, 1st March 1952, F 053493 (P.191a, 
D.S61a); one pound, Glasgow, 1st May 1958, A/S 858667 
(P.191b, D.S61b). Nearly uncirculated; nearly extremely 
fine. (2)

$150

2729*
Scotland, Clydesdale & North of Scotland Bank Limited, 
five pounds, Glasgow, 1st June 1955, N 065391 (P.192a, 
D.S.200a). Uncirculated.

$120

2730*
Scotland, Clydesdale & North of Scotland Bank Limited, 
five pounds, Glasgow, 1st March 1960, A/B 142716 (P.192b, 
D.S.200b). Uncirculated.

$120

2731 
Scotland, Clydesdale & North of Scotland Bank Limited, 
one pound, 2nd May 1962, B/E 493672, (P.195, D.S.62); 
Clydesdale Bank Limited, one pound, Glasgow, 3rd April 
1967 C/M 751582; 6th January 1975, D/AA 494240, 29th 
March 1982, D/BW 548537; 25th November 1985 D/DH 
056669; 9th November 1988 D/DW 920945, (P.198, 204c, 
211a, c, d, D.S.63b, 64c, 65a, c, d). Uncirculated. (6)

$100

2732 
Scotland, The National Bank of Scotland Limited, one pound, 
Edinburgh, 3rd May 1938, A/L 394-758; 11th November 
1953, B/I 770-300; 1st June 1957, B/S 583-383 (P258a, c, 
D.S.99, 100c, e). Very fine - good extremely fine. (3)

$100
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2733*
Scotland, The National Bank of Scotland Limited, five 
pounds, Edinburgh, 1st November 1957, A 199-743, (P.266, 
D.S.229). Good extremely fine, scarce. 

$120

2734 
Scotland, National Commercial Bank of Scotland Limited, 
five pounds, Edinburgh, 16th September 1959, B 557429; 
(P.266, D.S.230). Extremely fine. 

$100

2735 
Scotland, National Commercial Bank of Scotland Limited, 
five pounds, Edinburgh, 16th September 1959, F750819; 
(P.266, D.S.230). Extremely fine. 

$100

2736*
Scotland, National Commercial Bank of Scotland Limited, 
twenty pounds, Edinburgh, 16th September 1959, A100656; 
(P.267, D.S.274). Extremely fine. 

$250

2737 
Scotland, National Commercial Bank of Scotland Limited, 
one pound, Edinburgh, 16th Sept 1959, R 575293, 
1D440935, (P.265, D.S101). one pound, Edinburgh,  1st 
October 1964, IR735021; 4th January 1967, 2T026556, 
4th January 1968, A099819, (P.269, 271, 274, D.S.102a, 
b, S.103). Nearly uncirculated. (5)

$120

2738 
Scotland, National Commercial Bank of Scotland Limited, 
five pounds, Edinburgh, 3rd January 1961, H943412; 1st 
August 1963 (P.270, 272, D.S.231, 232a). Uncirculated. 
(2)

$150

2739*
Scotland, The Royal Bank of Scotland, one pound, 
Edinburgh, 20 February 1922, E 422/323 (P.316e, D.S132d). 
Fine, with 15mm tear on right edge, scarce.

$100

2740*
Scotland, The Royal Bank of Scotland, five pounds, 
Edinburgh, 2nd February 1925, No. E 2219/5676 (P.317b, 
D.42). Good fine, with creases.

$250

2741*
Scotland, The Royal Bank of Scotland, five pounds, 
Edinburgh, 1st March 1940, No. F 3078/5575 (P.317c, 
D.42). Very fine.

$150
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2742*
Scotland, The Royal Bank of Scotland, five pounds, 
Edinburgh, 3rd January 1963, No. G 30940/7928 (P.323c, 
D.S250c). Nearly uncirculated.

$100
2743 
Scotland, The Royal Bank of Scotland, one pound, 
Edinburgh, 11th November 1931, F 026934; 6th January 
1947, No.M/1 094909, 1st October 1954, AD 147443, 1st 
June 1963 BN 748626; (P.321, 322b, d, 324b, D.S133, 135a, 
d, e). Fine - extremely fine. (4)

$120
2744 
Scotland, The Royal Bank of Scotland, one pound, 
Edinburgh, 4th December 1964, No. CC 664585; 1st March 
1967, No. CS 588270; others dated 1st September 1967; 
19th March 1969; 15th July 1970; (P.325a, 325b, 327, 329, 
334, D.S136a, S136b, 137, 138, 139); 1 March 1974; The 
Royal Bank of Scotland PLC, 1 May 1986; 25th March 
1987; 13th December 1988; 24th July 1991; 24th February 
1993; 3rd December 1994; (P.336, 341Aa, 346, 351a, b, c, 
358). Nearly uncirculated - uncirculated. (12)

$120
2745 
Scotland, The Royal Bank of Scotland, five pounds, 
Edinburgh, 19th March 1969, A/13 919100 (P.330, D.S253). 
Nearly uncirculated.

$100
2746 
Scotland, The Royal Bank of Scotland, five pounds, 
Edinburgh, 15th July 1970, A/17 112201 (P.335, D.S254); 
1 May 1979 A/63 301524, (P.337, D.S255). Uncirculated. 
(2)

$120
2747 
Scotland, The Royal Bank of Scotland Limited, ten pounds, 
Edinburgh, 10 January 1981, A/31 439339 (P.338, D.S310). 
Good extremely fine.

$100

Lot 2748

2748*
Scotland, The Royal Bank of Scotland Limited, twenty 
pounds, Edinburgh, 5 January 1972, A/1 077742 (P.339, 
D.S391). Extremely fine.

$180

2749*
Scotland, The Commercial Bank of Scotland Limited, five 
pounds, Edinburgh, 5th January 1943, 14/A 33286 (PS.328b, 
D.S.218c). Good very fine or better. 

$120

2750 
Scotland, The Commercial Bank of Scotland Limited, one 
pound, Edinburgh, 22nd June 1938, F/24 121905; 4th June 
1941, 25E 180944, 2nd January 1953, 26U 448294; 2nd 
January 1954 27B 163014, (PS.331a, b, 332, 336, D.S.83d, 
e, 84, 85). Very fine - uncirculated. (4)

$120

2751 
Scotland, The Commercial Bank of Scotland Limited, one 
pound, Edinburgh, 1st June 1928, 23B 525301, 4th May 
1939, O/24 187759 (PS.331a, D.S.83b, d). Very fine or 
better. (2)

$100

2752 
Scotland, The Commercial Bank of Scotland Limited, one 
pound, Edinburgh, 6th January 1943, 25G 154585 (PS.331b, 
D.S.83f); one pound, Edinburgh, 2nd January 1947, 26D 
726033; 3rd January 1955, 27D 434279; 2nd January 1958, 
27P 792256, (PS.332, 336, D.S.84, 85). Very good for the 
first note, others good very fine - uncirculated. (4) 

$200

2753*
Scotland, The Commercial Bank of Scotland Limited, five 
pounds, Edinburgh, 2nd January 1953, 16U 020546 (PS.333, 
D.S.219a). Good extremely fine or better. 

$120
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2754*
Scotland, The Commercial Bank of Scotland Limited, twenty 
pounds, Edinburgh, 2nd January 1947, 13A 00294 (PS.334, 
D.S.364). Good very fine. 

$120

2755 
Scotland, North of Scotland Bank Limited, one pound, 
Aberdeen, 1st March 1932 H 0892/0775; 1st March 1935 
J 0373/0980; 1st July 1938, A 445683; 1st July 1939, 
B364392; 1st July 1949, F 994374, (PS.639, 644, D.S.113, 
114, 115a, b). Fine - good very fine. (5)

$150

2756 
Scotland, North of Scotland Bank Limited, five pounds, 
Aberdeen, 1st March 1934, A 0971/0771; 1st July 1943, BE 
004775; 1st July 1949, EE059206, (P.S640, 645, D.S.241, 
243b). Fine; extremely fine; very fine. (3)

$160

2757*
Scotland, North of Scotland Bank Limited, twenty pounds, 
Aberdeen, 1st March 1930, A 0105/0410, (P.S641, D.S382). 
Fine, scarce.

$150

Lot 2758

2758*
Scotland, North of Scotland Bank Limited, one pound, 
Aberdeen, 1st July 1938, A 352935, (PS.644, D.S.115b). 
Nearly uncirculated. 

$120

2759*
Scotland, North of Scotland Bank Limited, twenty pounds, 
Aberdeen, 1st July 1949, MT09733, (P.S646, D.S383b). 
Nearly very fine, scarce. 

$120

2760*
Scotland, The Union Bank of Scotland, specimen twenty 
pounds, Glasgow/Edinburgh, printed on watermarked paper, 
31st March 1905, No. A, not numbered, imprint of Waterlow 
& Sons, Ld, London (PS.796, D.21). With numerous circular 
punch holes, corner torn off, with counterfoil, ink on front 
“Cancelled 27/3/12”, back “Bank Coln Correct 29/9/11” and 
other pencil markings, otherwise very fine and rare.

$150

2761*
Scotland, The Union Bank of Scotland Limited, one pound, 
Glasgow/Edinburgh, 7th July 1920, No. G 925/391 (PS.805, 
D.S.155e). Fine and scarce.

$150
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2762*
Scotland, The Union Bank of Scotland Limited, five pounds, 
Glasgow/Edinburgh, 5th November 1943, No. E 772/078 
(PS.811d, D.S.268e). Strong colour, nearly very fine.

$100

2763 
Scotland, The Union Bank of Scotland Limited, one pound, 
Glasgow/Edinburgh, 3rd October 1927, C 966403; 2nd April 
1930, E 208399; 5th October 1934, H/15 353269; 30th 
November 1942, S/34 830208, (PS.815a, b, c, D.S.157a, b, 
c, d). Very fine - extremely fine. (4)

$200

2764 
Scotland, The Union Bank of Scotland Limited, one pound, 
Glasgow/Edinburgh, 1st August 1940, P/21 517969; 11th 
January 1942, R/25 605202; 10th April 1944 T/38 925115, 
31st July 1947, W/5 119668 (PS.815c, D.S.157d); 3rd July 
1950, C/33 801328, (P.S816a, D.S518a). Fine - extremely 
fine. (5)

$200

2765 
Scotland, The Union Bank of Scotland Limited, five pounds, 
Glasgow/Edinburgh, 3rd November 1952, No. B 744/108; 
one pound 7th April 1952, No. E/9 215130, (P.S816a, 817a, 
D.S.158a, 269a). Extremely fine - nearly uncirculated. (2)

$100

2766 
Scotland, The Union Bank of Scotland Limited, five pounds, 
Glasgow/Edinburgh, 3rd November 1952, No. B 770/187; 
5th January 1953, No. C 459/011, (PS.817a, D.S.269a). 
Extremely fine - uncirculated. (2)

$180

2767*
Singapore, one thousand dollars (1978) not dated (P.16). 
Uncirculated.

$1,500

2768 
South Africa, issues of 1992-1994  10, 50 and 100 rand, 
(P.123a, 125a, 126a). Uncirculated. (3) 

$100

2769 
Straits Settlements, one dollar, Singapore, 10th July 1916 
E/22 62862 (P.1c) 

$70

2770 
Straits Settlements, ten cents, (1917) issue H/7 21319 (P.6c); 
1919 issue E/70 68372 (P.8b), one dollar 1/1/1935 J/73 93352 
(P.16b). Very fine; extremely fine; good very fine. (3)

$150

2771 
Staits Settlements, ten cents (1919) P.8b). Good very fine/
very fine.

$50

2772 
Straits Settlements, George V, one dollar 1st January 1935 
(P.16b). Good very fine.

$70

2773 
Straits Settlements, George V, one dollar, 1st January 1935, 
K/55 09751, J/36 10537 (P.16b). Very fine. (2)

$180

2774 
Switzerland, one hundred francs, 25 October 1956, 1M 
06049, (P.49a); another, 24 January 1972, 85S 84354, 
(P.49n). Very fine - good very fine. (2) 

$80

2775*
Tahiti, Banque de L’Indo-Chine, five piastres, Papeete 
(Tahiti), issue 4 September 1912, (cf.P.1, unlisted earliest 
date). Very good, tears in edges holes, but very rare. 

$250

The earliest date noted by Pick is 14 March 1914.
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2776*
Thailand, Rama VIII, one baht, 15th September 1937, E/39 
25581, (P.26). Uncirculated.  

$50

2777 
Thailand, Rama VIII, five baht, 29th April 1936, K/28 
97552, (P.27). Nearly very fine.

$50

2778*
Thailand, Rama VIII, ten baht, 1st June 1935, N/27 60064, 
(P.28). Good very fine.

$100

2779*
Thailand, Rama VIII, twenty baht, 29th April 1936, P/13 
87688, (P.29). Extremely fine.

$100

2780 
Thailand, Rama VIII - Rama IX, issues 1939-1948, fifty 
satang (2), one baht, B/92 72415, (P.31, 43, 68). Extremely 
fine - uncirculated. (3) 

$100

2781*
Thailand, Rama VIII, ten baht, nd. c.1939, N/28 04476, 
(P.34). Extremely fine.

$80

2782*
Thailand, Rama VIII, ten baht, nd. c.1942, N/26 73702, 
(P.47). Good extremely fine.

$100

2783 
Thailand, Rama VIII, ten baht, nd. c.1945, N/84 62537, 
(P.48). Good very fine, corner missing.

$80

2784*
Thailand, Rama VIII, twenty baht, nd. c.1942, P/28 70895, 
(P.49). Good extremely fine.

$150

2785 
Thailand, Rama VIII, twenty baht, nd. c.1942, P/64 73978, 
(P.49). Extremely fine.

$100
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2786*
Thailand, Rama VIII, one hundred baht, nd. c.1945, S/15 
11213, (P.53b). Very fine.

$80

2787 
Thailand, Rama IX, one hundred baht, nd. c.1948, B/10, 
B/17, B/28, B/39, (P.72). Uncirculated. (4)

$150

2788 
Tonga, Government of Tonga, Treasury Note, four shillings 
2nd April, 1937 B/1 05368, sterling blocked out by two 
black lines (P.5b). Good.

$50

2789 
U.S.A, Fractional currency, third issue (1863) three cents 
(P.105a); first issue (1862) five cents (P.97c), second issue 
(1863) five cents (P.101a); fourth issue (1863) fifteen cents. 
Last fair, others fine - very fine. (4)

$100

2790 
U.S.A, Fractional currency, twenty five cents, fourth issue 
(1863) (P.118b); fifth issue (1874-5) (P.123a); fifty cents, 
fourth issue (1863), (P.120), fifth issue (1874-5) (P.124). 
Very fine - extremely fine. (4)

$150

2791 
U.S.A., one dollar, Legal tender notes 1917 series, (2) (P.187); 
two dollars 1917 series, (2) (P.188). Very good - fine. (4) 

$250

2792 
U.S.A., Civil War issues, State of North Carolina, Raleigh, 
five cents, ten cents, both  1.1.1863, (P.S2360-1); twenty-five 
cents, fifty cents, two dollars, all 1.10.1861, (P.S2324-6); 
one dollar, 5.10.1861 (P.S327). State of Georgia, twenty-five 
cents, Milledgeville, 1.1.1863, (P.S861); another ten dollars, 
6.4.1864, (P.S.871). Mostly very fine. (8)

$140

2793 
Viet Nam (North), issues of 1946-1947, one (3), five (5) 
dong, (P.4, 9, 10). Extremely fine or better. (8) 

$300

2794 
Viet Nam, issues of 1962-1966, 20, 50, 100 (2) and 200 
dong, (P.6-9, 18). Extremely fine or better. (5) 

$380

part

2795*
Viet Nam, Specimen issues of 1966, 100 (2) dong, (P.18s1, 
18s2). Extremely fine or better. (2) 

$700

2796 
Viet Nam (North), issues of 1948-1950, fifty (2), one 
hundred, two hundred dong, (P.27, 32-34). Extremely fine 
or better. (4) 

$280

2797 
Album of Australian and world notes. Fair - extremely fine. 
(22)

$60

2798 
World notes, including Fiji, New Zealand, Great Britain, 
Europe and Latin America (mostly 1950';s, 80’s) includes 
uncirculated Fiji (P.64a, 65a, 67b). Very good - uncirculated. 
(33)

$200

2799 
World notes, mainly Great Britain, Scotland, U.S.A, 
Singapore  recent issues including Australia polymer ten 
dollars commemorative in folder. Very good - uncirculated. 
(35) 

$80

2800 
An assortment of world and Australian in olive green 
plastic paper money album, includes U.S.A twenty dollars; 
ten pounds (R.63) (2), five pounds (R.50). Fair - extremely 
fine. (36)

$120

2801 
World notes, a small accumulation including many New 
Zealand (20) also Canada (3) Hong Kong (3), Fiji, Singapore 
BMA, JIM. Fair - extremely fine. (43)

$60

2802 
World notes, a dealers stock, in holders, described, graded 
and annotated with Pick catalogue numbers, all priced for 
sale in US dollars. Very good - uncirculated. (49)

$620

Catalogue value US$913.

2803 
An accumulation in plastic binder album, includes Australia 
Fraser/ Evans fifty dollars, Israel five and ten lirot, MPC five 
cents, Thailand (9), Vietnam (10), New Zealand (2), Great 
Britain (3). Fair - uncirculated. (61)

$100
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2804 
World banknotes, including Australia, ten dollars, Johnston/
Fraser (R.310b), five dollars, MacFarlane/Evans (R.218 [3]), 
cheque, Bank of Australia, 28.4.1899; China, Germany, 
Great Britain, Greece, Malaysia, Philippines, Poland, U.S.A. 
Good - uncirculated. (101)

$150

2805 
An accumulation of Indonesia, Thailand, Cambodia, JIM, 
French Pacific colonies, also U.S.A Federal Reserve dollars 
(7). Fair - uncirculated. (approx 200)

$100


